Meminisse debemus, anno superiori ad Damas ab eodē Basilio & aliis Orthodoxis Orientis Episcopis ad Damasum & ceteros Occidentis Antistes, ab eisdē officij plenitas literas redditas esse. At quoniam sub Ariano Imperatore Ariani magis magisque a duabus Catholicos infolere: idem d. Basilijus alios rursus Legatos in Occidentem mitti, qua quidem legatione quid ab eis ipse optare optetic, datis literis significauit, quas pro certiori rerum notitia hic describemus. Deest illis germana inscriptio, sed tantū, Ad Occidentales, titulus ponitur, cum tamen primo loco eas ad ipsum Damasum Romanum Pontificem esse conscriptas, quae superius dicta sunt atq; dicentur euidentissimē doceant. Literae autem sic se habent i:

Tantum cuiq; vestrum Dominus Deus nosse, in quem speramus, largiatur gratis, vt praeposita spepatiam, quanto isth gaudio peccata nostra repleta, cum per litteras, quas nobis per desideratissimos compresbyteros nostros scripsistis, cum ex eo, quod calamitatum nostrum, tanquam viscera commiserationis induti condoleti, quem admodum nobis predicti fratres, indicauerunt. Nam et si vni valnera nostra eodem modo perferant, non nihil tamen inde releuamur, quod paratos habemus medicos, qui velocem ac maturam possunt, si deus opportunitas, doloribus nostris afferre modelam. Quae propter iam de quo vos per dilectos hosce fratres compellamus & obsecramus, ne si decesserit vobis Dominus copiam ac securitatem accedendi, inuisere nos decreuerit: maximum enim Dominum mandatum est infirmorum visitatio. Si vero optimus Deus ac sapienter vita nostra moderatur hanc gratiam ad aliud tempus ritecit: saltem scribite vobis, que vos cum ad consolationem afflictorum, tum ad cretionem constatorum scribere decet. Plurimum enim iam confisata est Ecclesia, cuius no nimum & nos multum in modum contristamur. Non est autem quod alicunde opem expellamus, nisi per vos Dominus, a quibus & sincere colitur, curatio nem miseris, haec praefatus Basilius ad monet de Eustathio Sebasteno dolofederer Catholicos agente, cuius ipse Basilius (vt anno superiori vidimus) simulatione deceptus eidem communicationem fuerat impartitus: qua de causa in suspitione haud leuem ac reprehensionem Orientalium Orthodoxorum Episcoporum incidere. Ne igitur aduersariorum calamiis esdem infamia laboraret apud Romanum Pontificem & alios Occidentis Episcopos, prudenter profecto de Eustathio meminit, eiusq; foelicia commemorans, eiusdem criminum accusatorem, agit, atque ait:

Improba quidem & impudens Arianorum haeresis manifesta ab Ecclesia corpore diuisa proprio immoratur errori, parum que